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CZAJNIK ELEKTRYCZNY BEZPRZEWODOWY

KOMPAKTOWY 1L

Cena

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Filtr

Konstrukcja

Obrotowa podstawa
Grzatka

Zatgczone wyposazenie
Pojemnosc¢

Materiat

Bezpieczenstwo
Komunikacja

Moc

Waga produktu
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Kolor dominujacy
Kod producenta
Model

Marka

69,90 zt

30HIP
8433325295905
8433325295905
0.7 kg

tak

schowek na przewdd, zamknieta raczka,
zatrzaskiwana pokrywa

tak

ptytowa

Kartonowe kolorowe opakowanie
11

tworzywo sztuczne

automatyczne wytaczanie po zdjeciu z
podstawy, nienagrzewajaca s

lampka kontrolna, wskaznik poziomu
wody

1100 W

0.6 kg

15.2 cm

18.7 cm

20.6 cm
bezowy/brazowy
30HIP
8433325295905

Aigostar

CZAJNIK ELEKTRYCZNY BEZPRZEWODOWY KOMPAKTOWY

1,2L

AIGOSTAR ROMEO 2200W
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* Bezprzewodowy czajnik AIGOSTAR ROMEO sprawdzi sie zaréwno na wyjezdzie jak i w matej kuchni, gdzie nie zajmie
duzo miejsca. Zagotujesz w nim tylko tyle wody, ile akurat jest Ci potrzebne, dzieki czemu oszczedzisz wode oraz
energie.

* Obudowa czajnika z wysokiej klasy materiatéw spozywczych, nie zawiera BPA, zgodny z zasadami bezpieczenstwa
i higieny

* Wyposazony w wygodny, wbudowany element grzewczy a nienagrzewajaca sie rgczka zapewnia wygode i wysoki
komfort uzytkowania.
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Cechy produktu:

Ochrona przed gotowaniem na sucho

360° czajnik bezprzewodowy z ukrytg statg ptyta grzewcza
Wymienny zmywalny filtr

Bezpieczne Zamkniecie

Po zagotowaniu automatycznie sie wytacza
Rozmiar: L224*W159*H199mm
Dtugos¢ kabla[J0.7m

Napiecie:220-240V

Czestotliwo$¢[]50/60Hz

Pojemnos¢: 1200ml

Maksymalna moc: 1850-2200W
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